
                                                     Uchwała Nr 46/89/2017     
                                           Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
                                               z dnia 12 października 2017r. 
 
w sprawie : upoważnienia  Pana Romana Derra  Kierownika Sekcji  Utrzymania       
                     w Zarządzie  Dróg Powiatowych  w Skarżysku- Kamiennej. 
 
Na podstawie art.21 ust.1a  w związku z art.19 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 21 marca 1985r.o drogach 
publicznych (tj. Dz.U z 2016r. poz. 1440 ze zm).  
 
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 
 
 

                                                            § 1. 
 
Upoważnia się Pana  Romana  Derra  - Kierownika Sekcji  Utrzymania  w Zarządzie  Dróg 
Powiatowych  w Skarżysku- Kamiennej do załatwienia w imieniu Zarządu Powiatu  wszystkich 
spraw należących do zarządcy dróg , wynikających z ustawy z dnia 21 marca  1985r. o drogach 
publicznych  ( tj. Dz.U z 2016r. poz. 1440 ze zm.)    i przepisów wykonawczych oraz  z ustawy                
z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (tj. Dz.U z 2017r.                           
poz. 1073 ze zm.) , w tym do wydawania decyzji administracyjnych , postanowień, zaświadczeń, 
opinii  oraz do współdziałania w drodze  uzgodnień. 
 
 
                                                           § 2.  
 
1. Upoważnienie , o którym mowa w §1 , udziela się  na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą  
     cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 
 
2. Upoważnienie   nie  upoważniania do udzielenia  dalszych pełnomocnictw.  
 
                                                          § 3. 
 
Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia . 
 

                                                                                      Przewodniczący  
                                                                                          Zarządu Powiatu Skarżyskiego  

 
 

                                                                                  Jerzy Żmijewski  
Członkowie Zarządu Powiatu : 
 
1. Artur Berus   -  V-ce Starosta                .................................. 

 
2.  Katarzyna Bilska – Członek Zarządu    ….............................. 

 
3. Anna Leżańska  – Członek Zarządu         ................................. 
 
4. Bogusława Krawczyńska - Członek Zarządu      …....................  


